



Quality Assurance
Department
COA@honeyville.com
909.980.9500

Product Specification

PRODUCT: Flour Unbleached Imperial (XX)

CODE: 327-0101

Nutritional Analysis:

Nutrition Facts

servings per container

Serving size (100g)

Amount per serving

Calories **360**

% Daily Value*

Total Fat 1.5g **2%**

Saturated Fat 0g **0%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg **0%**

Sodium 0mg **0%**

Total Carbohydrate 72g **26%**

Dietary Fiber 2g **7%**

Total Sugars 1g

Includes 0g Added Sugars **0%**

Protein 13g

Vitamin D 0mcg **0%**

Calcium 20mg **2%**

Iron 5.1mg **30%**

Potassium 130mg **2%**

Thiamin 0.7mg **60%**

Riboflavin 0.4mg **30%**

Niacin 5.9mg **35%**

Folate 270mcg DFE **70%**

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Calories per gram:

Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

Honeyville, Inc.

11600 Dayton Dr. Rancho Cucamonga, CA 91730 • 909.980.9500

1040 West 600 North, Ogden, UT 84404 • 385.374.9400

honeyville.com

05/2022 JM



Quality Assurance
Department
COA@honeyville.com
909.980.9500

ANALYSIS DATA:

MIC DESCRIPTION	MIN	MAX	UOM	METHOD
ASH	0.51	0.57	%	INTERNAL NIR METHOD 14%
FALLING #	225	275	SEC	AACC 56-81b@14%
MOISTURE	13	14.3	%	INTERNAL NIR METHOD
PROTEIN	13.2	13.8	%	INTERNAL NIR METHOD 14%
NEW CROP	0	100	%	INTERNAL METHOD

COMPLIANCE TECHNICAL DATA:

- **Ingredient Declaration:** Wheat flour Enriched (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Malted Barley Flour, Ascorbic Acid as Dough Conditioner.
- **Contains:** Wheat.
- Product is produced under the jurisdiction of the FDA and is listed as "Food for Human Consumption".
- **MSDS, KOSHER, GMO, & Certificate of Analysis** available upon request.

PACKAGING: Applies to all packaging sizes.

SHIPPING & STORAGE:

- **Shipping/Storage:** Cool, dry, well ventilated environment that is free from infestation.
- **Shelf Life:** Product has a shelf life of 6-12 months when stored under recommended conditions (<75° F and <50% humidity).

Honeyville, Inc.
11600 Dayton Dr. Rancho Cucamonga, CA 91730 • 909.980.9500
1040 West 600 North, Ogden, UT 84404 • 385.374.9400
honeyville.com
05/2022 JM



Quality Assurance
Department
COA@honeyville.com
909.980.9500

Supplier Information:

Company Address: 11600 Dayton Dr. Rancho Cucamonga, CA 91730

HACCP Program in place: YES

Kosher Certified: YES

FDA Registered: YES

SQF Level 2 Certified YES

*** This product meets all current and applicable regulations of the Federal Food, Drug and Cosmetic Act as amended and meets applicable state statutes and regulations.**

This information is accurate to the best of our knowledge, however no warranty, express or implied is made. Users should make their own Investigations to determine the suitability of this product and information for their particular application. It is the user's responsibility to ensure safe conditions for handling, storage and disposal of the product and to assume liability for loss, injury, damage or expense due to improper use.



Quality Assurance
Department
COA@honeyville.com
909.980.9500

Allergen Information:

Note - List of derivatives is not all-inclusive	Present in Product? (Yes/No)	If Present, in what form?	Present in other Products made on the same line?	Present in the same Facility/Plant?
Dairy (includes butter, buttermilk, casein, cheese, margarine, sodium caseinate, sour cream, whey)	NO	N/A	YES	YES
Eggs (includes whole eggs, egg yolks, egg whites, ovalbumin)	NO	N/A	YES	YES
Soybeans (includes soy flour, soy protein isolate, lecithin, textured vegetable protein, soybean oil)	NO	N/A	YES	YES
Wheat (includes bran, bread crumbs, cereal extracts, wheat flour, wheat germ, wheat gluten, wheat starch)	YES	Wheat Flour	YES	YES
Peanuts (includes peanut butter, peanut flour, peanut protein, peanut oil, peanut flavors)	NO	N/A	YES	YES
Tree Nuts (includes almond, brazilnut, cashew, chestnut, hazelnut, macadamia, pecan, pine, pistachio, walnut, coconut)	NO	N/A	YES	YES
Fish/Shellfish (includes all types and their derivatives)	NO	N/A	NO	NO
Sesame (includes seeds, flours, pastes, oils)	NO	N/A	NO	YES
Sulfites (includes sulfur dioxide, sodium sulfite, bisulfites or metabisulfite)	NO	N/A	YES	YES
Yellow #5	NO	N/A	YES	YES